МБОУ «Алпатовская НОШ»

Протокол №1

Общешкольного родительского комитета

Дата проведения: 07.09.22г

Присутствовали : 17 чел.(председатели родительского комитета 1-4кл),
зам.директора по ВР

Отсутствовали: -

Повестка дня:

1 .Рассмотрение работы с родителями на 2022-2023учебный год

2.0тчет председателя РК за 2021-2022 учебный год.

3.Выборы председателя родительского комитета

4.0 проекте «Разговоры о важном»

1.По первому вопросу выступила : Газиева Т.И.- зам.директора по ВР, которая
ознакомила родителей с планом на новый учебный год.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы на 2022 -  2023 учебный год.

2. СЛУШАЛИ: Дадаеву З.А., которая отчиталась по работе, проделанной за
прошедший год.

РЕШИЛИ: Работу родительского комитета считать удовлитворительной

З.Слушали : Заместителя директора школы по ВР Газиеву Тумишу Исаевну: она
выразила благодарность всему родительскому комитету за их целенаправленную
работу, за их помощь в организации классных и общешкольных мероприятий. Она
сказала , что председателем родительского комитета Дадаева З.А. не плохо
справляется со своей работой и ее оставить председателем родительского
комитета.

Голосовали:

«за»-17 чел, «против»- Очел., «воздержались» -Очел.

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно: председателем родительского комитета
избрана Дадаева Заира Алихановна.

4.СЛУШАЛИ: Газиеву Т.И. зам.директора по ВР, которая ознакомила
родителей с новым проектом «Разговоры о важном». Было отмечено, что рабочая
неделя начнется с поднятия флага Российской Федерации, Чеченской Республики,
гимна.

Председатель родит.собрания

Секретарь собрания :

/Дадаева З.А../

/Басханова К.С./

Зам.дирекора по ВР: /^"^■7У-т>-/^---~7Тазие Т.И./